
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 2 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo

Stavební 

objekt
Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 2                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 2                  

(včetně 21% DPH)

01 01 Změna základových konstrukcí -58 393,14 Kč 43 708,33 -14 684,81 -17 768,62

02 01 Změna materiálu podřezávky -17 169,93 Kč 48 125,00 30 955,07 37 455,63

03 01 Změna skladby střechy -94 942,93 Kč 31 376,51 -63 566,42 -76 915,37

04 01 Změna vzhledu výplní vnějších otvorů -258 419,00 Kč 248 526,98 -9 892,02 -11 969,34

05 01 VRN k dodatku č. 2 -4 443,81 Kč 0,00 -4 443,81 -5 377,01

CELKEM -433 368,81 Kč 371 736,82 -61 631,99 -74 574,71

Změnový list č. 01 až 05 vypracoval: 

zhotovitel První podještědská stavební spol. s r.o. Ing. Luděk Smrž

Změnový list č. 01 až 05 schválil:

za autorský dozor: Ing. Miloslav Jon

za technický dozor stavebníka: Pavel Musil

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: „Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou“


